Spółdzielnia poinformuje wybranych oferentów o zakwalifikowaniu się 
do drugiego etapu przetargu. W drugim etapie przetargu zostanie wy­
łoniona osoba uprawniona do zawarcia umowy nabycia własności kon­
kretnego lokalu.

Warunki pierwszego etapu przetargu.
1. Oferent zobowiązany jest do wpłaty wadium w wysokości 8500 

zł. (osiem tysięcy pięćset złotych)
2. Na dokumencie wpłaty wadium należy podać: „wadium i adres 

lokalu”.
3. Wadium należy wpłacić na rachunek bankowy Spółdzielni nr 77 

2490 0005 0000 4530 7116 7499 lub w kasie Spółdzielni os. Komba­
tantów 1 w nieprzekraczalnym terminie do dnia 25 maja 2023 r., a za'